
National Masculin - Coupe du Stade
Stade francais squash - du 16-01-2026 au 18-01-26

National Tableau principal

CROUIN V.
11-7 11-1 11-6

1 1 - 1I - 00001 - CROUIN VICTOR

2 16 - 1N - 00024 - YULZARI NOA

KHALED A.
11-7 11-9 6-11 11-4

(59 mn)

3 8 - 1N - 00013 - KHALED AMIR

4 9 - 1N - 00014 - PAQUEMAR MANUEL

CLAIN E.
11-6 11-5 7-11 11-6

(57 mn)

5 4 - 1I - 00008 - CLAIN EDWIN

6 13 - 1N - 00020 - ROMIEU ANTONIN

LEVY M.
12-14 11-4 11-5 11-4

(81 mn)

7 5 - 1I - 00009 - LEVY MACEO

8 12 - 1N - 00019 - ISAMBARD TITOUAN

NICOLAS B.
11-2 11-7 11-5

9 11 - 1N - 00016 - CARROUGET MATTE

10 6 - 1I - 00010 - NICOLAS BRICE

MEKHALFI T.
11-5 11-6 11-4

11 14 - 1N - 00022 - GARCIA THOMAS

12 3 - 1I - 00007 - MEKHALFI TOUFIK

AUBERT B.
13-11 11-6 14-12

(65 mn)

13 10 - 1N - 00015 - AUBERT BENJAMIN

14 7 - 1I - 00011 - JACQUES PHINERA JO

SCIANIMANIC
11-8 11-4 11-1

15 15 - 1N - 00028 - DAUJON AXEL

16 2 - 1I - 00006 - SCIANIMANICO MELVIL

CROUIN V.
11-8 11-9 11-3

(58 mn)

LEVY M.
11-4 11-6 11-5

MEKHALFI T.
11-7 14-12 11-4

(78 mn)

AUBERT B.
11-8 1-11 7-11 11-9

11-8 (86 mn)

LEVY M.
3-11 11-5 14-12 11-9

(77 mn)

AUBERT B.
11-7 7-11 11-9 1-11

11-9 (88 mn)

AUBERT B.
11-00 11-00 11-00

WO

National Plateau 3 - 4

CROUIN V.
11-00 11-00 11-00

WO

1 1 - 1I - 00001 - CROUIN VICTOR

2 2 - 1I - 00007 - MEKHALFI TOUFIK

National Plateau 5 - 8

KHALED A.
11-8 11-6 11-5

(63 mn)

1 1 - 1N - 00013 - KHALED AMIR

2 4 - 1I - 00008 - CLAIN EDWIN

NICOLAS B.
11-00 11-00 11-00

WO

3 3 - 1I - 00010 - NICOLAS BRICE

4 2 - 1I - 00006 - SCIANIMANICO MELVIL

KHALED A.
7-11 15-13 11-7 11-3

(69 mn)

National Plateau 7 - 8

CLAIN E.
11-00 11-00 11-00

WO

1 1 - 1I - 00008 - CLAIN EDWIN

2 2 - 1I - 00006 - SCIANIMANICO MELVIL
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National Masculin - Coupe du Stade
Stade francais squash - du 16-01-2026 au 18-01-26

National Plateau 9 - 16

PAQUEMAR M
11-2 11-8 11-8

1 1 - 1N - 00024 - YULZARI NOA

2 8 - 1N - 00014 - PAQUEMAR MANUEL

ROMIEU A.
11-9 11-2 8-11 12-10

(59 mn)

3 4 - 1N - 00020 - ROMIEU ANTONIN

4 5 - 1N - 00019 - ISAMBARD TITOUAN

CARROUGET 
11-7 11-2 11-8

5 6 - 1N - 00016 - CARROUGET MATTEO

6 3 - 1N - 00022 - GARCIA THOMAS

JACQUES PHI
12-10 11-2 13-11

7 7 - 1I - 00011 - JACQUES PHINERA JO

8 2 - 1N - 00028 - DAUJON AXEL

ROMIEU A.
11-8 11-2 5-11 6-11

11-6 (87 mn)

JACQUES PHI
14-12 12-14 11-7
5-11 11-7 (58 mn)

JACQUES PHI
13-11 11-8 12-14

11-3 (73 mn)
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National Masculin - Coupe du Stade
Stade francais squash - du 16-01-2026 au 18-01-26

National Qualifications Partie 1/2

PAQUEMAR M
 

1 1 - 1N - 00014 - PAQUEMAR MANUEL

2 64 bye

BAUDOUIN W.
7-11 11-8 13-11 11-3

(54 mn)

3 32 - 2B - 00105 - BAUDOUIN WILFRIED

4 33 - 2B - 00107 - GRISON JULES

DE LA COLINA
 

5 16 - 2A - 00039 - DE LA COLINA MATHI

6 49 bye

DUPUY-CONS
 

7 17 - 2A - 00040 - DUPUY-CONSTANT F

8 48 bye

YULZARI N.
 

9 8 - 1N - 00024 - YULZARI NOA

10 57 bye

DURIEUX B.
11-6 11-4 3-11 11-9

11 25 - 2B - 00062 - DURIEUX BENJAMIN

12 40 - 2C - 00152 - COCHERIL TITOUAN

BRYGO V.
 

13 9 - 1N - 00027 - BRYGO VICTOR

14 56 bye

QUILLET B.
 

15 24 - 2A - 00060 - QUILLET BAPTISTE

16 41 bye

ISAMBARD T.
 

17 4 - 1N - 00019 - ISAMBARD TITOUAN

18 61 bye

GAILLAND L.
10-12 11-3 11-7 11-9

19 29 - 2B - 00092 - KHAN SOHAIL

20 36 - 2C - 00111 - GAILLAND LUCAS

ALVES M.
 

21 13 - 1I - 00001 - ALVES MELISSA

22 52 bye

GAILLAND L.
 

23 20 - 2A - 00045 - GAILLAND LEO

24 45 bye

ROMIEU A.
 

25 5 - 1N - 00020 - ROMIEU ANTONIN

26 60 bye

MACRESY R.
11-5 11-9 11-9

27 28 - 2B - 00079 - MACRESY RAPHAEL

28 37 - 2C - 00114 - DELETRE ARTHUR

BAUDRY T.
 

29 12 - 1N - 00032 - BAUDRY THEO

30 53 bye

THOREAU Y.
 

31 21 - 2A - 00050 - THOREAU YANIS

32 44 bye

PAQUEMAR M
11-3 11-1 11-0

DUPUY-CONS
11-4 11-5 8-11 11-8

(66 mn)

YULZARI N.
11-1 11-7 11-1

BRYGO V.
11-3 8-11 11-8 11-5

(58 mn)

ISAMBARD T.
11-3 11-4 11-4

ALVES M.
11-8 11-6 9-11 11-8

(73 mn)

ROMIEU A.
11-5 11-3 11-5

BAUDRY T.
11-9 11-6 11-5

PAQUEMAR M
11-5 13-11 12-10

YULZARI N.
11-8 11-6 11-4

ISAMBARD T.
11-00 11-00 11-00

WO (8 mn)

ROMIEU A.
11-8 11-5 11-6

(50 mn)
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National Masculin - Coupe du Stade
Stade francais squash - du 16-01-2026 au 18-01-26

National Qualifications Partie 2/2

CABOUX M.
 

33 43 bye

34 22 - 2A - 00054 - CABOUX MAEL

HERBEAUX A.
 

35 54 bye

36 11 - 1N - 00031 - HERBEAUX ANTOINE

KHALED A.
4-11 11-4 11-4 11-6

(53 mn)

37 38 - 1I - 00004 - VILLARD ENORA

38 27 - 2B - 00075 - KHALED ALY

GARCIA T.
 

39 59 bye

40 6 - 1N - 00022 - GARCIA THOMAS

TOUSSAINT L.
 

41 46 bye

42 19 - 2A - 00043 - TOUSSAINT LILO

SERUSIER J.
 

43 51 bye

44 14 - 2A - 00037 - SERUSIER JEROME

FOISSAC A.
12-10 11-8 11-8

45 35 - 2B - 00109 - ESPITALIER NOEL R

46 30 - 2B - 00094 - FOISSAC ARNAUD

CARROUGET 
 

47 62 bye

48 3 - 1N - 00016 - CARROUGET MATTEO

JONEAU L.
 

49 42 bye

50 23 - 2A - 00057 - JONEAU LYSANDRO

DAUJON A.
 

51 55 bye

52 10 - 1N - 00028 - DAUJON AXEL

IMBERT M.
8-11 11-8 11-8 9-11

11-9 (57 mn)

53 39 - 2C - 00126 - SANIEZ HENRI

54 26 - 2B - 00068 - IMBERT MAXENCE

MANDIL R.
 

55 58 bye

56 7 - 1N - 00023 - MANDIL ROHAN

MOAWAD C.
 

57 47 bye

58 18 - 2A - 00042 - MOAWAD CHRISTOP

MOSLEHI K.
 

59 50 bye

60 15 - 2A - 00038 - MOSLEHI KOUSHA

CAPDEVILLE 
12-10 11-8 8-11 11-8

61 34 - 2B - 00108 - CAPDEVILLE MATHIA

62 31 - 2B - 00099 - BECAMEL JULES

AUBERT B.
 

63 63 bye

64 2 - 1N - 00015 - AUBERT BENJAMIN

HERBEAUX A.
11-7 4-11 6-11 11-8

11-9 (58 mn)

GARCIA T.
11-8 11-5 11-8

TOUSSAINT L.
11-9 10-12 11-9
16-14 (63 mn)

CARROUGET 
11-5 11-5 11-4

DAUJON A.
6-11 11-8 11-2 13-11

MANDIL R.
11-1 11-4 11-6

MOSLEHI K.
11-6 11-7 11-8

AUBERT B.
11-4 11-7 11-7

GARCIA T.
9-11 11-2 11-7 11-2

CARROUGET 
11-3 11-5 11-9

DAUJON A.
11-8 11-9 9-11 8-11

11-7 (74 mn)

AUBERT B.
11-6 11-6 11-5
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National Masculin - Coupe du Stade
Stade francais squash - du 16-01-2026 au 18-01-26

National Qualifications Finale

National Plateau 11 - 12

CARROUGET 
11-00 11-00 11-00

WO

1 1 - 1N - 00014 - PAQUEMAR MANUEL

2 2 - 1N - 00016 - CARROUGET MATTEO

National Plateau 13 - 16

ISAMBARD T.
11-00 11-00 11-00

WO

1 1 - 1N - 00024 - YULZARI NOA

2 4 - 1N - 00019 - ISAMBARD TITOUAN

DAUJON A.
11-4 0-11 11-9 11-9

(58 mn)

3 3 - 1N - 00022 - GARCIA THOMAS

4 2 - 1N - 00028 - DAUJON AXEL

ISAMBARD T.
11-6 11-7 11-5

National Plateau 15 - 16

GARCIA T.
11-00 11-00 11-00

WO

1 1 - 1N - 00024 - YULZARI NOA

2 2 - 1N - 00022 - GARCIA THOMAS

National Plateau 17 - 24

DUPUY-CONS
11-0 11-2 11-7

1 1 - 2A - 00040 - DUPUY-CONSTANT FL

2 8 - 1N - 00027 - BRYGO VICTOR

BAUDRY T.
11-00 11-00 11-00

WO

3 4 - 1I - 00001 - ALVES MELISSA

4 5 - 1N - 00032 - BAUDRY THEO

TOUSSAINT L.
11-9 11-2 11-5

5 6 - 1N - 00031 - HERBEAUX ANTOINE

6 3 - 2A - 00043 - TOUSSAINT LILO

MOSLEHI K.
4-11 11-6 11-7 11-6

7 7 - 1N - 00023 - MANDIL ROHAN

8 2 - 2A - 00038 - MOSLEHI KOUSHA

BAUDRY T.
11-7 11-8 11-6

TOUSSAINT L.
11-3 11-6 11-9

BAUDRY T.
12-10 11-8 11-0

National Plateau 19 - 20

MOSLEHI K.
11-5 11-9 9-11 11-9

1 1 - 2A - 00040 - DUPUY-CONSTANT FL

2 2 - 2A - 00038 - MOSLEHI KOUSHA

National Plateau 21 - 24

BRYGO V.
11-00 11-00 11-00

WO

1 1 - 1N - 00027 - BRYGO VICTOR

2 4 - 1I - 00001 - ALVES MELISSA

MANDIL R.
6-11 11-8 11-9 11-7

3 3 - 1N - 00031 - HERBEAUX ANTOINE

4 2 - 1N - 00023 - MANDIL ROHAN

MANDIL R.
11-00 11-00 11-00

WO
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National Masculin - Coupe du Stade
Stade francais squash - du 16-01-2026 au 18-01-26

National Plateau 23 - 24

HERBEAUX A.
11-00 11-00 11-00

WO

1 1 - 1I - 00001 - ALVES MELISSA

2 2 - 1N - 00031 - HERBEAUX ANTOINE

National Plateau 25 - 40

DE LA COLINA
11-7 7-11 11-9 11-9

(50 mn)

1 1 - 2B - 00105 - BAUDOUIN WILFRIED

2 16 - 2A - 00039 - DE LA COLINA MATHI

QUILLET B.
12-10 11-9 11-4

3 8 - 2B - 00062 - DURIEUX BENJAMIN

4 9 - 2A - 00060 - QUILLET BAPTISTE

GAILLAND L.
11-6 11-4 11-8

5 4 - 2C - 00111 - GAILLAND LUCAS

6 13 - 2A - 00045 - GAILLAND LEO

MACRESY R.
8-11 11-9 11-8 11-7

(56 mn)

7 5 - 2B - 00079 - MACRESY RAPHAEL

8 12 - 2A - 00050 - THOREAU YANIS

KHALED A.
11-9 14-12 11-7

(56 mn)

9 11 - 2A - 00054 - CABOUX MAEL

10 6 - 2B - 00075 - KHALED ALY

FOISSAC A.
6-11 11-5 11-4 11-6

11 14 - 2A - 00037 - SERUSIER JEROME

12 3 - 2B - 00094 - FOISSAC ARNAUD

JONEAU L.
11-8 11-8 11-5

13 10 - 2A - 00057 - JONEAU LYSANDRO

14 7 - 2B - 00068 - IMBERT MAXENCE

CAPDEVILLE 
11-00 11-00 11-00

WO

15 15 - 2A - 00042 - MOAWAD CHRISTOP

16 2 - 2B - 00108 - CAPDEVILLE MATHIAS

QUILLET B.
11-6 11-4 11-5

GAILLAND L.
12-10 5-11 12-10

11-4 (53 mn)

KHALED A.
11-9 11-6 11-8

CAPDEVILLE 
11-8 8-11 11-8 11-3

(7 mn)

GAILLAND L.
11-3 11-4 11-7

KHALED A.
11-4 11-7 7-11 11-8

(50 mn)

GAILLAND L.
11-9 11-6 11-7

National Plateau 27 - 28

QUILLET B.
7-11 11-8 11-8 13-11

(50 mn)

1 1 - 2A - 00060 - QUILLET BAPTISTE

2 2 - 2B - 00108 - CAPDEVILLE MATHIAS

National Plateau 29 - 32

DE LA COLINA
8-11 14-12 5-11

13-11 12-10 (59 mn)

1 1 - 2A - 00039 - DE LA COLINA MATHI

2 4 - 2B - 00079 - MACRESY RAPHAEL

JONEAU L.
11-6 12-10 12-10

3 3 - 2B - 00094 - FOISSAC ARNAUD

4 2 - 2A - 00057 - JONEAU LYSANDRO

JONEAU L.
11-00 11-00 11-00

WO

National Plateau 31 - 32

FOISSAC A.
11-4 12-14 11-2 11-6

1 1 - 2B - 00079 - MACRESY RAPHAEL

2 2 - 2B - 00094 - FOISSAC ARNAUD
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National Masculin - Coupe du Stade
Stade francais squash - du 16-01-2026 au 18-01-26

National Plateau 33 - 40

DURIEUX B.
11-8 11-8 11-8

1 1 - 2B - 00105 - BAUDOUIN WILFRIED

2 8 - 2B - 00062 - DURIEUX BENJAMIN

THOREAU Y.
11-8 11-8 11-9

3 4 - 2C - 00111 - GAILLAND LUCAS

4 5 - 2A - 00050 - THOREAU YANIS

SERUSIER J.
11-9 11-4 11-6

5 6 - 2A - 00054 - CABOUX MAEL

6 3 - 2A - 00037 - SERUSIER JEROME

IMBERT M.
11-00 11-00 11-00

WO

7 7 - 2B - 00068 - IMBERT MAXENCE

8 2 - 2A - 00042 - MOAWAD CHRISTOPH

THOREAU Y.
12-10 14-12 11-6

IMBERT M.
11-7 11-8 10-12 11-3

IMBERT M.
14-12 5-11 1-11 11-7

11-2 (71 mn)

National Plateau 35 - 36

SERUSIER J.
11-00 11-00 11-00

WO

1 1 - 2B - 00062 - DURIEUX BENJAMIN

2 2 - 2A - 00037 - SERUSIER JEROME

National Plateau 37 - 40

GAILLAND L.
7-11 11-7 5-11 11-8

11-9 (61 mn)

1 1 - 2B - 00105 - BAUDOUIN WILFRIED

2 4 - 2C - 00111 - GAILLAND LUCAS

CABOUX M.
11-00 11-00 11-00

WO

3 3 - 2A - 00054 - CABOUX MAEL

4 2 - 2A - 00042 - MOAWAD CHRISTOPH

GAILLAND L.
9-11 6-11 11-5 11-6

11-9 (57 mn)

National Plateau 39 - 40

BAUDOUIN W.
11-0 11-0 11-0

1 1 - 2B - 00105 - BAUDOUIN WILFRIED

2 2 - 2A - 00042 - MOAWAD CHRISTOPH

National Plateau 41 - 48

COCHERIL T.
15-13 11-7 11-7

1 1 - 2B - 00107 - GRISON JULES

2 8 - 2C - 00152 - COCHERIL TITOUAN

DELETRE A.
7-11 11-8 12-10 11-4

3 4 - 2B - 00092 - KHAN SOHAIL

4 5 - 2C - 00114 - DELETRE ARTHUR

VILLARD E.
11-7 11-4 11-7

5 6 - 1I - 00004 - VILLARD ENORA

6 3 - 2B - 00109 - ESPITALIER NOEL RE

SANIEZ H.
11-9 11-9 11-1

7 7 - 2C - 00126 - SANIEZ HENRI

8 2 - 2B - 00099 - BECAMEL JULES

COCHERIL T.
11-4 8-11 11-7 6-11

11-3

SANIEZ H.
6-11 5-11 11-8 11-3

11-1

COCHERIL T.
5-11 8-11 11-9 12-10

12-10 (57 mn)
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National Masculin - Coupe du Stade
Stade francais squash - du 16-01-2026 au 18-01-26

National Plateau 43 - 44

VILLARD E.
11-6 11-5 9-11 11-5

(57 mn)

1 1 - 2C - 00114 - DELETRE ARTHUR

2 2 - 1I - 00004 - VILLARD ENORA

National Plateau 45 - 48

GRISON J.
6-11 9-11 11-7 11-5

12-10

1 1 - 2B - 00107 - GRISON JULES

2 4 - 2B - 00092 - KHAN SOHAIL

ESPITALIER N
11-6 11-1 11-2

3 3 - 2B - 00109 - ESPITALIER NOEL RE

4 2 - 2B - 00099 - BECAMEL JULES

ESPITALIER N
11-5 6-11 11-6 11-8

National Plateau 47 - 48

BECAMEL J.
11-7 11-6 11-9

1 1 - 2B - 00092 - KHAN SOHAIL

2 2 - 2B - 00099 - BECAMEL JULES
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